安川電機
R1000
˙本產品可用於一般工業用三相交流馬達與變頻器搭配組合的可變速驅動的電源
回生。
˙若本產品所應用的裝置，其變頻器故障或誤動作時可能直接危害人命或威脅到人
身安全（核能控制、宇宙航空機器、交通機器、醫療機器、各種安全裝置等）
時，使用前有必要詳加考量，請務必先諮詢本公司。
˙本產品雖於嚴格品管下生產，但將本產品應用於故障時可能會陷入危害人命的危

務
網
型號說明
CIMR- R A 2 A 0105 A A A
安川節能單元 R1000系列 設計順位
記號 銷售地區
A 日本
記號 電壓等級
2 三相200 V
4 三相400 V
記號 可回生容量 （kW）
03P5 3.5
0005 5
0007 7
0010 10
0014 14
0017 17
0020 20
0028 28
0035 35
0053 53
0073 73
0105 105
記號 可回生容量 （kW）
03P5 3.5
0005 5
0007 7
0010 10
0014 14
0017 17
0020 20
0028 28
0035 35
0043 43
0053 53
0073 73
0105 105
0150 150
0210 210
0300 300
記號 客製化規格
A 標準品
記號 保護構造
A 盤內安裝型 （IP00）
F 封閉式壁掛型 （IP20/NEMA1， UL Type1）
記號 加強耐環境規格
A 標準
K 耐氣體
M 耐濕、 耐塵
S 耐震
三相200V 三相400V
（註） 關於加強耐環境的規
格，請另行洽詢。
決定R1000的容量
請使用變頻器容量選擇程式DriveSelect來挑選。
可前往本公司產品／技術資訊網站 （http://www.e-mechatronics.com）免費下載。
依回生能源量的不同， 亦可選擇比變頻器容量小的R1000。
此時請配合馬達容量， 挑選標準構成機器中協調電源的電抗器。
馬達容量 （kW） 3.7
以下
5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110
變頻器容量 （kW）
R1000型號
CIMR-
RA2A@@@@
03P5 ● － － － － － － － － － － － － －
0005 － ● － － － － － － － － － － － －
0007 － － ● － － － － － － － － － － －
0010 － － － ● － － － － － － － － － －
0014 － － － － ● － － － － － － － － －
0017 － － － － － ● － － － － － － － －
0020 － － － － － － ● － － － － － － －
0028 － － － － － － － ● － － － － － －